

زمینه‌سازی قرارداد ۲۵ ساله چین در دولت روحانی

## امضای قرارداد چین با خودکار عراقچی

- چرا از قضا آیینه‌امریکایی شکسته نمی‌شود؟
- زاویه بدن رئیسی در دیدار با شی جین پینگ به جوری بود!
- داستان غم‌انگیز خودکارهایی که پرت نشدند!

بهزاد توفیق فر  
محمد اسدی  
فیروزه کوهیانی  
طنزپردازان



در پی اعتراض عبدالناصر همتی به افزایش قیمت دلار رخ داد

**استاد اسدی:**  
**چه معنی دارد بازیکن گل به خودی بزند؟**

در همین باره مسیح علی‌نژاد با صدور بیانیه‌ای، اعتراض خود را نسبت به پدیده ضدفرهنگی کشف حجاب در ایران اعلام کرد.

در کنفرانس خبری زهرا رهنورد مطرح شد

**در صورت برابری آرای داماد لرستان و فرزند ترک‌ها، تاس می‌اندازیم**

زهرا رهنورد با اعلام این خبر گفت: «هیچ بن‌بستی در نظریه مترقی داماد لرستان وجود ندارد.» وی همچنین اعلام کرد به منظور احقاق حقوق زنان، ضرب آرای عروس‌ها نسبت به دامادها، دو برابر است.

حمید فرخ‌نژاد پس از دیدار با ریح پهلوی مطرح کرد:

**۸۰ میلیون ایرانی فدای پسر و شاهزاده!**

حمیدفرخ‌نژاد با اعلام این خبر تصریح کرد که: «دیگر زیر هزینه ۱۰ هزار دلاری که باید هر ماه برای پسرم بفرستم، نمی‌زایم!»

**پیش‌بینی غلط رهبر ایران درباره نابودی اسرائیل**

ما با تلاش شبانه‌روزی در نهایت تا ۸،۷ سال دیگر به تاریخ خواهیم پیوست.»

۲۵ سال دیگر نابود شویم؟  
عمر

اسحاق هرتزوغ - رئیس دولت اسرائیل - با اشتباه خواندن پیش‌بینی رهبر ایران مبنی بر نابودی اسرائیل

نمک نشناسی مردم ترکیه  
با وجود اسکان رایگان در خیابان

**نه تل آویو نه صوفیه  
جانم فدای ترکیه**

در پی اعتراضات مردم ترکیه به سوءمدیریت دولت در بحران زلزله، اردوغان سریعاً دست به اقدام عملی زد و دستور فوری برای مرمت سفارت اسرائیل در ترکیه صادر کرد.

استقبال بی‌نظیر مردم ایران از شاهزاده

**ایران شده آماده، پشتک بزن شاهزاده**

یک مقام تقریباً آگاه اعلام کرد که تمامی بلیت‌های سیرک جدید شاهزاده، در همان ساعت اول به فروش رفته است و ایشان در این برنامه از جدیدترین نسخه پشتک خود رونمایی خواهند کرد.

وعده پرویز ثابتی - رئیس ساواک - در صورت بازگشت به قدرت

**تاتوی رایگان، برای مردم ایران**

وی با اعلام اینکه «فقط به کم می‌سوز» گفت: «تا با وسایل پیشرفته تاتو مثل اتو، آن را روی بدن مردم می‌توانند طرح دلخواه خود را انتخاب کنند آنها پیاده کنیم.»

**آگهی فروش**

**ناخن، پوست و موی طبیعی**

قابل توجه آرایشگران محترم به علت تغییر شغل همه اجناس اعم از ناخن طبیعی، کلاه گیس و مژه طبیعی، پوست بدن در رنگ‌های مختلف، با نصف قیمت تولیدی به فروش می‌رسد.  
عمده فروشی پرویز ثابتی، دارنده مدرک افتخاری بهترین کشنده.

**نیازمندی**

**مهتر بیسواد تفریحی**

به یک مهتر بیسواد و تفریحی‌کش برای انتهای اسب سفیر هلند در ایران نیازمندیم.  
شرکت در کودتا و شاه شدن، بستگی به نظر سفیر انگلیس دارد.

**پیام تبریک**

**مهندس مزخرف‌نسا!**

جناب آقای عباس آخوندی!  
روز مهندس را بابت عدم ساختن ساختمان‌های مزخرف و دیگر ساختمان‌ها به شما تبریک می‌گوییم.  
امید آنکه با بازگشت به جایگاه وزارت مسکن، میلیون‌ها خانه دیگر برای مردم ایران تسازید.

**اعتراضات وارد هفته چهارم شد**

**دولت اسرائیل الان یا الان؟**

یک کارشناس بی‌طرف مسائل سیاسی، حضور پرشور صهیونیست‌ها در اعتراض به دولت اسرائیل را نشانه مشارکت اجتماعی مردم دانست. وی تغییر متعدد دولت در این طویل‌ه را نشان تنوع طلبی مردم دانست. این کارشناس همچنین در حالی که خبر استقرار دولت جدید اسرائیل

را اعلام می‌کرد گفت: «تغییر دولت مثل تغییر دکوراسیون خانه، می‌تواند تأثیرات مثبتی در روحیه افراد بگذارد.» وی همچنین در پاسخ به خبرنگاری که پرسید نظر شما درباره دولت جدید اسرائیل چیست، گفت: «دولت جدید الان یا دولت جدید الان؟»

**واکنش فن پیچ مسئولان اصلاح طلب به دیدار رئیسی با شی جین پینگ**

**رابطه زاویه با پاره شدن قرارداد**

عامل مؤثر در بستن یک قرارداد موفق و پاره نشدنش، دیده شدن چهار دندان جلویی هنگام لیخند زدن است که متأسفانه آقای رئیسی آن را رعایت نکردند.  
مسئله مهم دیگر، دیده شدن لیخند توسط طرف مقابل است که در اینجا به اندازه چشم طرف چینی و بسته شدن هنگام لیخند برمی‌گردد. متأسفانه آقای رئیسی در انتخاب کشور هم دقت نداشته است.  
از همه مهمتر قرار ندادن واژه مهم ساسیند در قرارداد است. اصلاً در روابط دیپلماتیک و بین‌المللی، قراردادی که تعلق نداشته باشد قرارداد حساب نمی‌شود.  
فلذا اعلام می‌داریم که ما این قراردادهای بسته شده را قبول نداریم، پس از اول!

**پس از اعلام موجودیت شاهزاده سلجوقی بررسی شد**

**آنکس که هنوز اعلام شاهزادگی نکرده است، کلاغ آسیب دیده دربار اشکانیان است**

با اعلام آمادگی شاهزاده سلجوقی برای پادشاهی ایران، تعداد شاهزادگان ایرانی در حال نزدیک شدن به جمعیت مردم ایران است.  
یک شاهزاده‌میزه ایرانی اعلام کرد بزودی طرح هر ایرانی، یک شاهزاده اجرا خواهد شد؛ وی همچنین به والدین پیشنهاد کرد با تهیه یک شاهزاده جیبی برای کودکان خود، اوقات خوشی را برای آنها رقم بزنند.

**اعتراض یک زندانی سیاسی به آزادی اجباری**

**کی بهتون گفت مرا از قفس آزاد کنید و دلم را شاد کنید پدر سوخته‌ها؟**

یک زندانی سیاسی پس از آزادی از زندان، اعتراض خود را نسبت به رفتار ناشایست مسئولان زندان اعلام کرد؛ وی در حالی که در مناطق مختلف عروسی بود گفت: «مسئولان زندان به زور به من غذا می‌دادند؛ و به زور مرا به ملاقات خانواده‌ام می‌بردند؛ حتی به زور کاری می‌کردند که من خواب‌های خوش ببینم؛ نمی‌دانم چطور ولی خب بالاخره!» به گواهی اسناد این زندانی سیاسی تنها سه مرتبه «غلط کردم نامه» نوشته است، در حالی که یک زندانی برای آزادی حداقل ۲۱ بار باید تقاضای آزادی کند. این آزادشده اجباری همچنین گفت: «ما این همه سطل آشغال آتیش زدیم که الکی الکی آزاد بشیم.»



برابری زنان و مردان در دوران شاه برای شکنجه شدن

**ناخن کش آزادی خواه**

پرویز ثابتی در تجمعات آزادی خواهان، حین گذاشتن پاشنه کفش روی پای بغلی افزود: من درکل با دیکتاتوری مخالفم. ما باید در انتخاب اینکه اول ناخن بکشیم یا اول آب جوش بریزیم، آزاد باشیم. وی همچنین بیان کرد: زمان اعلیحضرت زن و مرد با هم برابر بودند و هیچ گونه تفاوتی در شکنجه‌ها قائل نمی‌شدیم.

**میرحسین موسوی جزئیات برگزاری فراندوم را تشریح کرد**

**هر کس زودتر بگوید برنده قطعی انتخابات با اختلاف آرای بسیار زیاد اینجانب هستیم، برنده قطعی انتخابات است**

میرحسین موسوی با اعلام جزئیات انتخابات، خواستار برگزاری فراندوم برای آینده سیاسی ایران شد. نخست‌وزیر خیلی سابق ایران بدون اینکه خنده‌اش بگیرد

گفت نتیجه انتخابات هرچه باشد می‌پذیرم. در همین راستا مهدی کروبی اعلام کرد تنها در صورتی در انتخابات ثبت نام می‌کند که جومونگ رد صلاحیت شود.